
Startposition Team Quali
1 MF-Racing 7,474 s
2 SBS-Racing 7,487 s
3 Nitro Racing 7,575 s
4 GS Racing 7,691 s
5 ALPE `n’ Motion 7,701 s
6 Scuderia Stiria-Baviera 7,798 s
7 Slotracing Tulln 7,870 s
8 LaMa Racing 7,893 s
9 [flat:brass] 7,904 s
10 LW-Racing 7,909 s
11 Slot-Con II 7,957 s

Qualifying 24.05.2025 Classic Summer Jam 2025 Spur 3



Rang Team Runden Rückst. Erster Rückst. Vorher.
1 MF-Racing 195,55 - -
2 SBS-Racing 195,15 0,40 -
3 GS Racing 192,02 3,53 3,13
4 LW-Racing 190,68 4,87 1,34
5 ALPE `n’ Motion 189,68 5,87 1,00
6 Nitro Racing 189,57 5,98 0,11
7 Slotracing Tulln 189,57 5,98 0,00
8 Scuderia Stiria-Baviera 188,14 7,41 1,43
9 LaMa Racing 185,75 9,80 2,39
10 [flat:brass] 179,30 16,21 6,41
11 Slot-Con II 179,34 16,25 0,04

Lauf 1 Tag 24.05.2025 Classic Summer Jam 2025 5 x 5 Minuten

Rang Team Runden Rückst. Erster Rückst. Vorher.
1 SBS-Racing 193,40 - -
2 MF-Racing 191,79 1,61 -
3 Scuderia Stiria-Baviera 191,73 1,67 0,06
4 GS Racing 189,55 3,85 2,18
5 LW-Racing 188,79 4,61 0,76
6 ALPE `n’ Motion 186,19 7,21 2,60
7 Nitro Racing 184,15 9,25 2,04
8 [flat:brass] 184,14 9,26 0,01
9 Slotracing Tulln 184,11 9,29 0,03
10 LaMa Racing 181,38 12,02 2,73
11 Slot-Con II 172,29 21,11 9,09

Lauf 2 Nacht 24.05.2025 Classic Summer Jam 2025 5 x 5 Minuten



Rang Team Runden Rückst. Erster Rückst. Vorher.
1 SBS-Racing 194,79 - -
2 MF-Racing 192,90 1,89 -
3 Nitro Racing 190,65 4,14 2,25
4 Scuderia Stiria-Baviera 190,18 4,61 0,47
5 LW-Racing 189,14 5,64 1,03
6 GS Racing 188,52 6,27 0,63
7 Slotracing Tulln 188,08 6,71 0,44
8 ALPE `n’ Motion 187,53 7,26 0,55
9 Slot-Con II 179,38 10,49 3,23
10 LaMa Racing 184,30 15,41 4,92
11 [flat:brass] 177,79 17,00 1,59

Lauf 3 Nacht 24.05.2025 Classic Summer Jam 2025 5 x 5 Minuten

Rang Team Runden Rückst. Erster Rückst. Vorher.
1 MF-Racing 194,23 - -
2 SBS-Racing 193,80 0,43 -
3 ALPE `n’ Motion 191,88 2,35 1,92
4 LW-Racing 189,38 4,85 2,50
5 Scuderia Stiria-Baviera 186,82 7,41 2,56
6 GS Racing 186,78 7,45 0,04
7 Nitro Racing 185,74 8,49 1,04
8 Slotracing Tulln 181,59 12,64 4,15
9 LaMa Racing 181,35 12,88 0,24
10 Slot-Con II 179,25 14,98 2,10
11 [flat:brass] 177,37 16,86 1,88

Lauf 4 Tag 08.06.2024 Classic Summer Jam 2024 4 x 7 Minuten



Der SRC P3 bedankt sich für die Teilnahme am dritten
Classic Summer Jam, 2024. Herzlichen Glückwunsch!

Rang Team Gesamtergebnis Lauf 1 Tag Lauf 2 Nacht Lauf 3 Nacht Lauf 4 Tag
1 SBS-Racing 777,14 195,15 193,40 194,79 193,80
2 MF-Racing 774,47 195,55 191,79 192,90 194,23
3 LW-Racing 757,99 190,68 188,79 189,14 189,38
4 GS Racing 756,87 192,02 189,55 188,52 186,78
5 Scuderia Stiria-Baviera 756,87 188,14 191,73 190,18 186,82
6 ALPE `n’ Motion 755,28 189,68 186,19 187,53 191,88
7 Nitro Racing 750,11 189,57 184,15 190,65 185,74
8 Slotracing Tulln 743,35 189,57 184,11 188,08 181,59
9 LaMa Racing 732,78 185,75 181,38 184,30 181,35
10 [flat:brass] 718,60 179,30 184,14 177,79 177,37
11 Slot-Con II 710,26 179,34 172,29 179,38 179,25

Gesamtergebnis 24.05.2025 Classic Summer Jam 2025










